
ZARZĄDZENIE NR VII/59/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/54/2015
Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych o charakterze lokalnym z mieszkańcami Gminy 
Orzesze w przedmiocie utworzenia sołectwa Zawada w Gminie Orzesze

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust.1 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj.: 
Dz.U.2013 poz. 594 z późn. zm.), Uchwały nr XLV/409/10 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 września 2010r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Orzesze oraz 
Uchwały nr VI/69/15 Rady Miejskiej Orzesze z dnia z dnia 26 marca 2015r. w sprawie przystąpienia do 
przeprowadzenia konsultacji społecznych o charakterze lokalnym z mieszkańcami Gminy Orzesze

zarządzam, co następuje :

§ 1. Treść §2 ust. 2 Zarządzenia nr VII/54/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 kwietnia 2015 r.
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych o charakterze lokalnym z mieszkańcami Gminy Orzesze 
w przedmiocie utworzenia sołectwa Zawada w Gminie Orzesze otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 2. §2 ust. 2. w Gimnazjum nr 2 w Zawadzie:

a) w Sekretariacie w dniach 20 i 24 kwietnia 2015r, w godzinach pracy Sekretariatu,

b) w Bibliotece Szkolnej w dniach 21, 22 i 23 kwietnia 2015r, w godzinach pracy Sekretariatu,”.

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nr VII/54/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 kwietnia 2015r. pozostaje 
bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega:

1) zamieszczeniu na stronie internetowej Gminy Orzesze www. orzesze.pl i Biuletynie Informacji Publicznej;

2) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim Orzesze;

3) rozplakatowaniu na obszarze objętym konsultacjami.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: F90D00A6-7399-4084-8F0B-5493E079CB3F. Uchwalony Strona 1

www.orzesze.pl



